
CAI Extrato Fundo de Investimento
Parasimples verificação

Nome da Agência
SANTO ANTONIO DE POSSE, SP

missão
06/11/2024

Fundo
CAIXA FI BRASIL TíTULOS PÚBLICOS RF

CNPJ do Fundo
05.164.356/0001-84

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)
0,9527

Nos Últimos 12 Meses(%)
11 10,7688 II 11

Cota em: 31/10/2024
5,83936700

No Ano(%)
8,7927

Cota em: 30/09/2024
5,78426200II

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
v. Paulista nO2.300,11° andar, Bela Vista,

São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente
Nome
IPREM POSSE

ata da Avaliação

CPFICNPJ Conta Corrente
10.625.602/0001-98 0006.000000000005-0

olha
01/01

nálise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentação

Histórico
Saldo Anterior
Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
IOF
Taxa de Saída
Saldo Bruto"
Resgate Bruto em Trânsito"
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico

Valor em R$
1.352.762,90C

0,00
0,00

12.887,38C
0,00
0,00
0,00

1.365.650,28C
0,00

Qtde de Cotas
233.869,575758

0,000000
0,000000

233.869,575758

ValorR$ Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base

0,00

IRRF

0,00

Informações ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101

Endereço para Correspondência:
Av. Paulista nO2.300, 110 andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria:
08007257474

Endereço Eletrônico:
htt s://www1.caixa. oV.br/atendimento/telefones da caixa.as

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.ov.br


